Elections LEGISLATIVES

ler tour

10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 07 - 7éme circonscription

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs et nuls :
Exprimés :

64 848
33 052
31796

344
31452

% Inscrits % Votants

50,97
49,03

0,53
48,50

1,08
98,92

12h00
17h00
Définitif

| Participation du Département

2007 2012 Evolution
en points

21,14 23,30 2,16
43,66 49,22 5,56
59,38 58,29 -1,09

Taux de Participation inférieur de 9,26 points laicgu département

Nuance Candidat Sortant ]| Siege | Voix_| % Ins.| % Exgd.
SOC | Mme GEOFFROY Hélene 12713 19,60 40,42
UMP | M. COMPAN Yann 5459 8,42 17,36

FN M. BOUDOT Christophe 5 326 8,21 16,93
FG M. GENIN Bernard 2 844 4,39 9,04
DVD | M. DEBIOL Jean-Francois 1880 2,90 5,98
VEC | Mme MERMOUD Francoise 1074 1,66 3,41
CEN | M. PENICAUD Francois-Xavier 916 1,41 2,91
DVD | M. ROGEZ Gabriel 249 0,38 0,79
EXG | M. GUYON Stéphane 185 0,29 0,59
AUT | M. VACHON Alain 172 0,27 0,55
AUT | M. DELORE Romain 145 0,22 0,46
AUT | M. AMSELLEM David 140 0,22 0,45
EXG | Mme BERT Christiane 135 0,21 0,43
ECO | M. TREFCON Mikael 116 0,18 0,37
DVD | M. IFFOUZAR Maxence 98 0,15 0,31
AUT | M. BAUZA Gérald 0

DVD | Mme ZAVARELLA Nathalie 0
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