

Elections LÉGISLATIVES
1er tour 10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 07 - 7ème circonscription

		% Inscrits	% Votants
Inscrits :	64 848		
Abstentions :	33 052	50,97	
Votants :	31 796	49,03	
Blancs et nuls :	344	0,53	1,08
Exprimés :	31 452	48,50	98,92
Participation du Département			
	2007	2012	Evolution en points
12h00	21,14	23,30	2,16
17h00	43,66	49,22	5,56
Définitif	59,38	58,29	-1,09

Taux de Participation inférieur de 9,26 points à celui du département

Nuance	Candidat	Sortant	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
SOC	Mme GEOFFROY Hélène			12 713	19,60	40,42
UMP	M. COMPAN Yann			5 459	8,42	17,36
FN	M. BOUDOT Christophe			5 326	8,21	16,93
FG	M. GENIN Bernard			2 844	4,39	9,04
DVD	M. DEBIOL Jean-François			1 880	2,90	5,98
VEC	Mme MERMOUD Françoise			1 074	1,66	3,41
CEN	M. PENICAUD François-Xavier			916	1,41	2,91
DVD	M. ROGEZ Gabriel			249	0,38	0,79
EXG	M. GUYON Stéphane			185	0,29	0,59
AUT	M. VACHON Alain			172	0,27	0,55
AUT	M. DELORE Romain			145	0,22	0,46
AUT	M. AMSELLEM David			140	0,22	0,45
EXG	Mme BERT Christiane			135	0,21	0,43
ECO	M. TREFCON Mikael			116	0,18	0,37
DVD	M. IFFOUZAR Maxence			98	0,15	0,31
AUT	M. BAUZA Gérald			0		
DVD	Mme ZAVARELLA Nathalie			0		
				31 452		